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Nr. model F-OS063WAP / F-AM063WAP

Sistem electric

AC 220-240 V, 50 Hz

2300 W

2200 W

1,4-1,8 °C/h

3 niveluri 300 W – 500 W – 720 W

Hidromasaj Jet Plus: 1100 W

1800 L / h

40000 μW

Informații generale

Configurație bandă LED

Capacitate

Capacitate apă

Dimensiuni exterioare

Dimensiuni interioare

Înălțime

Greutate netă

Capac superior

Căptușeală

Material carcasă

6

1150 L

1,8 m x 1,8 m

1,6 m x 1,6 m

0,65 m

99,5 kg

PVC armat Rhino-Tech™

PVC întărit AcrySkin™

Panou PS cu textură de lemn

LED - 6DC12R - OS60

DC12 V, 22 W

6 m

180 buc

Sistem de control

Putere nominală

Încălzitor

Viteză de încălzire

Suflantă de masaj

Pompă cu jet

Pompă de filtrare

Radiant UVC

Model

Sursă de alimentare

Lungime

Cipuri LED

SPECIFICAȚI
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B3

B2

B4 B5 B6 B7

B8 B9 B10 B11

B12 B13 B14 B15

3M

A11

A10

A9

A8.1

A8.2

A8.3

A13

A3

A4

A7

A6A5 A2 B1 A1

A12
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A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8.1

A8.2

A8.3

A9

A10

A11

A12

A13

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

B10

B11

B12

B13

B14

B15

Panou deschis la capăt

Panou lateral rigid

Strat intermediar termic - capăt deschis

Intercalar termic (1,85 x 0,5 m)

Grinda de colț

Ancorată Bază de poziționare

Îmbinare panou lateral

Căptușeală spa

Conductă pentru spa

Bandă luminoasă LED

Ornament superior

Finisaj superior Îmbinare cu pernă de colț

Tetieră

Cutie de control jet

Capac pentru tub – 3 bucăți

Covoraș termic (1,7 x 0,7 m)

Covor termic pentru podea (1,7 x 0,5 m)

Cameră gonflabilă

Catarama pentru capacul spa

Cartuș filtru

Baza cartușului filtrant

Dozator chimic pentru tablete de 1”

Cheie

Obturatori pentru canalul de apă/aer

Adaptor pentru furtun de grădină

Manual de utilizare

Kit de reparații

Furtun de umflare

Adaptor de umflare

Bandă de testare

Bandă adezivă dublu adezivă

Nr. de referinț Nr. de referinț
1

1

2

1

2

1

4

4

4

1

1

1

4

4

4

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

32

3/4

3/4

4/4

3/4

3/4

4/4

3/4

3/4

3/4

1/4

1/4

1/4

4/4

4/4

3/4

2/4

4/4

1/4

4/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

Cantitate Nr. cutie
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CONFIGURARE
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① ②

③

B1*3A3*1 + A4*3

Utilizați bandă adezivă dublu adezivă,
dacă este necesar.3M
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DOWN

BUBBLE

Apăsați lung butonul BUBBLE timp de mai mult 
de 3 secunde pentru a opri umflarea.

onectați cablul benzii luminoase la cutia de control.

①②

③

④

1min.

1
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1

2
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Blocați

DEZASAMBLAȚI

Deblocați

Instrucțiuni de dezasamblare
Scoateți toate piesele în ordinea inversă pașilor de instalare. 
NOTĂ: Pentru a scoate căptușeala, utilizați o cheie L pentru a 
scoate blocul de fixare din fanta panoului lateral. Nu trageți direct 
de căptușeală.

Dezumflarea camerei de aer a spa-ului
1.  Deschideți capacul supapei pentru a dezumfla camera. Pentru o 

dezumflare rapidă, introduceți paiul (inclus în trusa de reparații) în 
supapă.

2.  Odată ce dezumflarea este completă, puneți capacul la loc.


